generalibus dictae Congregationis, aliis-

que ad qiios spectat et prò tempore

quandocumque spectabil , ut ipsi , eve-

niente obitu cuiuscnmque monachi eius-

dem Congregationis , illius spolium et

haereditatem collegio universitatis studi!

generalis civitatis Colimbriensis Congre-

gationis praedictae , usque ad integram

satisfactionem aeris alieni quo dictum

collegium gravatum existit, libere et

licite applicare possint ac debeant, au-

ctorilate apostolica, tenore praesentium,

concedimus et indulgemus, ac, quatenus

opus sit, etiam in virtute sanctae obe-

dientiae praecipimus et mandamus.

S 4. Decernenles, easdem praesentes sinpie «em-

lilleras firmas, vahdas et elTicaces exi-senan pid«ci-

sfere et iore, suosque plenanos et in-

tegros etTectus sortiri et obtinere , ac

illis, ad qnos spectat, in omnibus et per

omnia pienissime sulTragari, et ab eis
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inviolabililer observari, sicqiie in prae-

missis per qiiosciimqne iudices ordina-

rios et delegatos eliam causariim palali!

apostolici audilores, iudicari et definiti

debere , ac irriliim et inane , si seciis

super his a quoquam
,
qnavis auclori-

tale, scienter vel ignoranter conligeril

attentari.

Contraria loii.i. § 5. Non obslanlibiis constitiuionibiis

et ordinalionibus apostolicis, ac, qnate-

nns opus sit.diclaeCongregalionis, etiam

iuramento, confirmalione apostolica, vel

qnavis firmilale alia roboi'atis , statutis

et consucludinibus, privilegiis quoque,

indullis et lilteris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovalis
;
qnibus

omnibus et singnlis , illorum lenores

praesenlibus prò piene et sufficienter

expressis ac de verbo ad verbum in-

sertis habentes , illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

fectum , hac vice dumtaxat , specialiter

et expresse derogamus; ceterisque con-

Irariis qnibuscumque.

Datum Romae, apnd S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris , die xvii

novembris mdccxxxviii, pontificatus no-

stri anno ix.

Dat. die 17 novembris 1737, poiilif. anno ix.

CCXLV.

AlirogaUs Ulleris Clemcntis Papae XI
super servilio ecclesiae palriarchalis

Uli/ssiponcnsis occidenlalis ediiis , et

ab Innocenlio Papa XIII in forma

Rationi congruil expedilis, necnon ka-

lendario in illis inserto
,
patriarchae

Ulyssiponensi novi kalendarii confi-

ciendi ac novam serviiii formam con-

stilnendi, praeviis lumen Consilio el

consensi Porlugalliae el Algarhiorum